Mẫu số 5A
(Kiểm phiếu tại cuộc họp đơn vị (không đặc thù) và đơn vị cấp phòng của đơn vị đặc thù)

(Ban hành kèm theo Hướng dẫn số 67/HD-HCQG ngày 13/02/2017
về việc tổng kết và khen thưởng thi đua năm 2016)
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
	 ...(TÊN CƠ QUAN, đƠN VỊ CẤP TRÊN TRỰC TIẾP)...

 (...ĐƠN VỊ HỌP...)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
BÌNH BẦU KHEN THƯỞNG THI ĐUA NĂM 2016
Hôm nay, ngày…/……/……,
Đơn vị: ………..
Tổ chức họp bình xét khen thưởng thi đua năm 2016
Cuộc họp tiến hành bỏ phiếu kín bình bầu khen thưởng thi đua năm 2016 như sau:

- Tổng số người thuộc thành phần dự họp đơn vị: ...............người;
- Số người có mặt bỏ phiếu: ..........người;
- Số người vắng mặt không bỏ phiếu: ..............người.
- Tổ Kiểm phiếu gồm: ......... thành viên sau:
	1.
	…………………………………….………………….…..
	: Tổ trưởng;

	2.
	………………………………………………….…………..
	: Thành viên;

	3.
	……………………………………………………………...
	: Thành viên;

Tổ Kiểm phiếu đã tiến hành kiểm phiếu như sau:

1. Về danh hiệu thi đua đối với cá nhân
1.1. Danh hiệu “Lao động tiên tiến”
	- Tổng số phiếu phát ra:
	….. phiếu;

	- Tổng số phiếu thu về:
	….. phiếu;

	+ Số phiếu thu về hợp lệ:
	….. phiếu;

	+ Số phiếu thu về không hợp lệ:
	….. phiếu;

- Kết quả bỏ phiếu như sau:

	Số
TT
	Họ tên
(Sắp xếp từ người đạt
 số phiếu cao nhất trở xuống)
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Số phiếu bầu trên

tổng số

người có mặt dự họp
	Tỷ lệ %

(làm tròn đến

chữ số thứ 2 sau dấu phẩy)

	1

	/
	99,68%

	2

	/

Áp dụng tỷ lệ trong bình xét khen thưởng thi đua, cho thấy: Trong tổng số ... cá nhân có tên trong danh sách bỏ phiếu có ... cá nhân (từ số thứ tự 1 đến số thứ tự ... trong danh sách trên đây) được bầu tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến”.
1.2. Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở”

(Danh hiệu này và các danh hiệu cao hơn đối với cá nhân (nếu có): Trình bày tương tự như đối với danh hiệu “Lao động tiên tiến”)
................
1.3. Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp bộ
1.4. ................
1.5. Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua toàn quốc”
.......
2. Về danh hiệu thi đua đối với tập thể
2.1. Danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến”

	- Tổng số phiếu phát ra:
	….. phiếu;

	- Tổng số phiếu thu về:
	….. phiếu;

	           + Số phiếu thu về hợp lệ:
	….. phiếu;

	           + Số phiếu thu về không hợp lệ:
	….. phiếu.

- Kết quả bỏ phiếu như sau:
	Số
TT
	Tên tập thể
	Số phiếu bầu trên

tổng số

người có mặt  dự họp
	Tỷ lệ %

(làm tròn đến

chữ số thứ 2 sau dấu phẩy)

	/
	99,68%

Áp dụng tỷ lệ trong bình xét khen thưởng thi đua, cho thấy: Tập thể có tên trong danh sách bỏ phiếu được (hoặc) không được bầu tặng danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến”.
2.2. Danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc”
(Danh hiệu này và các danh hiệu cao hơn đối với tập thể (nếu có): Trình bày tương tự danh hiệu đối với danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến”).
2.3. Danh hiệu Cờ thi đua cấp bộ
.......................

2.4. Danh hiệu “Cờ thi đua của Chính phủ”
..........................
3. Về Bằng khen đối với cá nhân

(Trình bày tương tự như đối với danh hiệu thi đua, mục nào không có thì xóa bỏ)

3.1. Bằng khen cấp bộ đối với cá nhân
...........................................

3.2. “Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ” đối với cá nhân
...........................................

4. Về Bằng khen đối với tập thể

(Trình bày tương tự như đối với danh hiệu thi đua, mục nào không có thì xóa bỏ)

4.1. Bằng khen cấp bộ đối với tập thể
...........................................

4.2. “Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ” đối với tập thể
...........................................
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

	TỔ TRƯỞNG TỔ KIỂM PHIẾU

(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
1